
COMITE DEPARTEMENTAL DE BEAUCE

N° Licence
Points
Match

Points
Bonus

Classement 
General

P 2 P 3 P 1 PM PM P 4 PM

G 2 P 1 P 3 PM PM PM P 4

G 3 G 1 P 2 G 4 PM PM PM

G 1 G 3 G 2 PM G 4 PM PM

0

0

0

0

DATE 10_02_08

FERRE
FERRE 

NORBERT
POUX TOTALRENAULDON

24 45

0,533 3

ANGERVILLE

40,778
CHÂTEAUDUN

35 45

#N/A 6

0,750

87 166

0,524 4
112 169

0,663 5
0,7556

40,489

38 45

40,844

23 45

30,511
32 45

30,711

14 31

40,452
31 34

0,912 5

FERRE 
NORBERT

OBSERVATIONS: m.lenoir luc se declare forfait excuse (malade)                  DIRECTEUR DE JEU: MADAME CHARTIER P   ARBITRES  M;VALANCE , M.DUMANS G, DUMANS H. GUENEGOU  
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DUCLOUD JOEL 3

26 45

30,578

25 45
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**** 4

DUCLOUD 
JOEL
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GUY

DUCLOUD

1,2903

0,8667

150 155

0,968 5
135 180

7

45

4

32

0,711

018262K

#N/A

122045B

018607R
29 45

3

LA LOUPE

POUX DANIEL

POUX DANIEL

RENAULDON 
GUY

0,644

51,176

0,867

4

CHATEAUDUN CDB
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